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Za nami inauguracja rozgrywek w Pakobud Skierniewickiej Ligi Futsalu. W II lidze bardzo emocjonujące spotkanie rozegrały dwie ekipy z Żelaznej.
W końcówce zwycięstwo na swoją korzyść rozstrzygnęli piłkarze OSP GKS Żelazna. (fot. Adam Michalski)

Aż 16 zespołów, w miniony weekend rozpoczęło rozgrywki sezonu 2021/2022 w Pakobud
Skierniewickiej Lidze Futsalu. Organizatorzy, Ośrodek Sportu i Rekreacji na kolejne
rozgrywki halowej piłki nożnej przygotowali nowość. W najbliższy weekend sześć drużyn
rozpocznie zmagania w ramach Skierniewickiej Ligi Futsalu Junior 2021/2022.

Na poziomie I ligi w sezonie 2021/2022 występowało będzie siedem zespołów. Inauguracja
rozgrywek nastąpiła w sobotnie (27.11) popołudnie, a pierwszy gwizdek poprzedziło uroczyste
otwarcie zmagań, w którym wzięli udział Jarosław Chęcielewski, zastępca prezydenta miasta oraz
Marek Kujawski, prezes Ośrodka Sportu i Rekreacji, organizatora rozgrywek.

– Skierniewicka Liga Futsalu to wieloletnia tradycja, dziękuję wszystkim za pracę przy organizacji, a
uczestnikom udanej rywalizacji w nowym sezonie – mówił Jarosław Chęcielewski.

Jako pierwsze do rywalizacji przystąpiły ekipy Termoenergobudowa Team i Perły OSP Bełchów.
Faworyci z piłkarzami trzecioligowej Unii w składzie wygrali 5:2, a 2 bramki zdobył Jakub Jasiński,



po jednej dołożyli Damian Makuch, Damian Gromek i Norbert Klepaczka. Bramki dla pokonanych
zdobyli Hubert Matyjas i Mateusz Pierzankowski.

Później odbyły się jeszcze dwa spotkania. ACE Team pokonał UKS Nowy Kawęczyn 5:1, a Strażacy
PSP Koluszki ograli Crinos.pl. Dla zwycięzców trzy bramki zdobył zawodnik Jutrzenki Drzewce Jakub
Perek. Dzięki efektownemu zwycięstwu to Strażacy zostali pierwszym liderem cyklu. W sobotę
pauzowała ekipa Hydrobud Łukasz Pokora. Już w najbliższy weekend odbędą się 2. i 3. kolejka.

Zanim do rywalizacji przystąpili pierwszoligowcy swoje rozgrywki zainaugurowały ekipy z II ligi. W
stawce znalazło się 9 drużyn, a w pierwszych meczach: 4Fun Futsal Team pokonali 3:1 Tajfuna
Białynin, AZS ograł 3:0 Wczorajszych, Noba Sanit Gruntowe Pompy Ciepła ulegli 0:2 Bee-Light GKS
UKS Futrzaki, a w najbardziej emocjonującym, derbowym spotkaniu OSP GKS Żelazna pokonali 3:2
GLKS RZD Żelazną.

Więcej o nowym futsalowym sezonie w najnowszym wydaniu (2.12) tygodnika "Głos
Skierniewic i Okolicy".
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